Mọi đóng góp về tài chánh, xin vui lòng gởi check (payable to hội):
Vo Vi Friendship Association
4514 Gold Ridge Ln SW
Olympia, WA 98512

Hoặc dùng online ZELLE:
Email: TvNhanHoa1986@gmail.com
Tên hội: VoVi Friendship Association.

Kính chúc quý b/đ môt năm mới Tân Sửu 2021 nhiều sức khoẻ, vượt qua những khó khăn và
bền tâm vững chí tu hành thanh nhẹ.

Kính bái,
TVNH

Kính nhờ quý bạn đạo thiền hướng tâm cho em trai của bạn đạo Kỷ Lan (Lanky) tên là:
Ông KỶ QUỐC THẮNG sinh ngày 30 tháng 1 năm 1956. Đã từ trần lúc 5:20 chiều ngày 31
tháng 1 năm 2021 (nhằm ngày 19 tháng 12 năm Giáp Tý) tại Houston, Texax, Hoa
Kỳ. Hưởng thọ 65 tuổi được siêu thăng tịnh độ.

Gia đình bạn đạo Kỷ Lan (Lanky) thành thật cảm ơn quý bạn đạo